et rebus aliis, que fuerunt quondam Eogeri de Thorneton,

viri mei, in villa et territorio de Eland. Tenend. et liabend.

dictis Monacliis in perpetuam eleemosinam, soluta, libera,

et quieta, sicut carta predict! Kogeri, viri mei, quam dicti

Monachi liabent, inde confecta testatur.—Ita quod ego, vel

heredes mei, vel aliquis alius per nos clameum vel calump-

niam versus predictos Monachos de predictis omnibus movere
non poterimus imperpetuum. In liuius rei testimonium

j)resenti scripto Sigillum meum apposui. Dat. apud Ebor.

die Mercurii proxime post festum Sancte Trenitatis, Itiner-

antibus Justiciariis Domini Eegis, Domino Abbate de Burgo
Sancti Petri, Eogero de Tburkelby, Petro de Percye, Nicliolao

de Handelon, Johanne de Wywill, A^ R. R. Henr. quadrag-

essimo primo. Hiis testibus Johanne de Eland, Matheo de

Shepley, Ada de Whitewodd, Johanne de Lascy, Johanne
Clerico, Fratre ejus, Michaele Talvas Willielmo de Alnaldlay,

Eoberto de Povel, et aliis."

In Hopkinson's MSS. vol. I. fol. 15, is the following entry:
'* Donatio et confirmatio Monasterio de Fontibus, a Will-

ielmo de Horbury, per cartam suam lactam Abbati et

Monacliis, de omnibus edificiis et curt, et gardin. que

fuerunt Henrici de Eland ad Awnleiam, in puram et perpet.

Eleemos. Etiam donatio, et concessio, et confirmatio Tho.

de Horbury, per cartam suam factam eisdem Abbati et

Monachis, de omni quod habuit in Swinrode, in terra de

Eland, in pur. et perpet. Eleemos. Donatio etiam et

confirm. Thome fil. Will, de Horbury, per cart, suam
fact, predict. Abb. et Mon. de tota terra et de bosco que

ad ipsum, vel heredes suos i^ertinebant, in Aunley, in

pur. et perpet. Eleemos. Donatio etiam que idem Tho.

per cart, suam fecit eisdem Abb. et Mon. de omni quod ad

ipsum pertiuebat in Kildercar, et in Pighill, cum toto prato

quod iidem Abbas et Monachi prius habuerunt de Patre suo

in Eland, et de comuni pastura totius Yille de Eland, neo

non de libero transitu per feodum suum ubiq ; extra bladum
et pratum ad ipsos, et ad omnes res suas, et de omnibus

necessariis in boscis ejusd. Ville ardend. et edificand. in
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predict, ter. de Annimdeley, in pur. et perpet. Eleemos.

Donatio insuper que idem Tho. per cartam suam fecit pre-

dict. Abbat. et Mon. de octo acris terre in territoria de

Eland, in loco vocato Eleys, cum om. pert, suis in puram
et perpet. Eleemos."

In Hopkinson's MSS. vol. I. fol. 79, and in the old MS. in

my own possession, fol. 330, are the following

:

** Omnibus sancte Ecclesie filiis, presentibus et futuris,

Thomas, filius Willielmi de Horberj^ salutem. Sciatis me
dedisse, concessisse, et presenti carta mea confirmasse, Deo
et Monachis Ecclesie Sancte Marie de Fontibus, homagium
et totum servicium Helye, filii Eichardi de Wlfrunwell, et

heredum suorum, que idem Helias, et heredes sui, mihi et

heredibus meis facere debebant, pro tota terra de Wlfrunwell,

[now called Wormald] quam Johannes, filius Ivonis de

Fekisbye, eisdem Monachis contulit in Eleemosinam. Ten-
end, et habend. in perpetuam eleemosinam, solutam, liberam

et quietam ab omni servitio, cum omnibus libertatibus et

easiamentis ad predictam tei-ram, infra villam de Rishword
et extra pertinentibus. Et idem Monachi solvent mihi et

her. meis xviii denarios ad festum Sancti Oswaldi annuatim,
pro omni servitio et omni re ad eandem terram pertinente.

Dedi etiam eisdem Monachis et confirmavi totum essartum
de Prikescirckerode, cum pert, suis, quod est in divisis de

Eland, quod jacet inter Biscopegate et Gildeker : Reddendo
inde mihi et her. meis annuatim duodecim denarios, ad idem
festum Sancti Oswaldi, pro omni servicio. Et ego et heredes

mei omnia prenominata, cum omnibus pert, suis, eisdem
Monachis contra omnes warrantizabimus, acquietabimus, et

defendemus imperpetuum. Hiis testibus, Johanne de Playz,

tunc Seneschallo Comitis Warren, Hugone de Eland, Johanne
de Heton, Johanne de Thornhill, Hen. de Dicton, Hugone
de Rastrych, Johanne de Wittelay, Rico de Dicton, et aliis.

*' Omnibus Sancte Ecclesie filiis, presentibus et futuris,

Thomas de Horbyre salutem. Sciatis me dedisse, et quietum
clamasse, de me et heredibus meis, Deo et Monachis Ecclesie

Sancte Marie de Fontibus, redditum trium solidorum, scilicet

decem et octo denarios quos solebam annuatim recipere de
Elia de Rissewarde, pro tenemento quod idem Elias de me
tenuit, scilicet Wulrumwell ; et decem et octo denarios quos
predicti Monachi mihi annuatim reddere solebant, scilicet

sex denarios pro terra Ade Purcell, et duodecim denarios pro
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Prickstrickroode. Preterea dedi eisdem Monachis redditum
duodecim denariorum in parte mea Molendini de Eland, re-

cipiendum annuatim a Preposito meo, et heredum nostrorum,
vel ab aliis quibuscnnq ; modo assignavimus partem predicti

Molendini. Tenend. et habend. in puram et perpetuam
Eleemosinam, solutam, liberam, et quietam ab omni seculari

servicio et exactione, sine aliquo retinemento mei, vel here-

dum meorum. Et ego et heredes mei predictum redditum
quatuor solidorum j)refatis Monachis warrantizabimus et

defendemus contra omnes imperpetuum. Hiis testibus

Johanne Flandrensi, Johanne Thornill, Johanne de Heton,
Johanne Sotyl, Jo. de Eland, Hen. de Dickton, Hugone de
Eastrick, Radulpho Tagium, et aliis."

In my old MS. above-mentioned, p. 381, is also the

following

:

" Sciant omnes, tam presentes quam futuri, quod ego
Henricus de Helanda dedi et concessi, et hac presenti carta

confirmavi, Deo et Sancte Marie et Monachis de Fontibus,
pro salute anime mee et uxoris mee, heredum, et omnium,
antecessorum meorum, imperpetuum, totam terram et past-

uram, cum omnibus aisiamentis, q. tenui de Gamielo filio

Ulchel, et her. suis, per divisas et metas que continentur in

carta quam liabui de predicto Gamello. Tenend. de me et

her. meis in puram et perpetuam eleemosinam, liberam et

quietam ab omni terreno servicio et seculari exactione. Et
ego et her. mei warrantizabimus et acquietabimus et defend-

emus predictam terram prenominatis Monachis. Hiis testi-

bus, Gilberto, Capellano de Almonburye, Rob. Parson a de

Sandala, Kado de Winnvilla, Hen. filio Roberti de Liversege."

At p. 330 of my old MS. is the following deed, and also in

Hopkinson

:

" Omnibus sancte Ecclesie filiis, presentibus et futuris,

Johannes de Fekisbye salutem. Sciatis me dedisse, con-

cessisse, et presenti carta mea confirmasse, Deo et Monachis
Ecclesie sancte Marie de Fontibus, in liberam eleemosinam,
tresdecem acras terre in territorio de Eland, que jacent inter

essartum Henrici Prykscirc et Maresaldecloh, et inter Gilde-

kier et Siddegate, Tenend. et habend. cum omnibus pert,

libertatibus, et aisiamentis suis, infra prefatam villam de

Eland et extra, libere, quiete, et pacifice. Reddendo inde

annuatim Hugoni de Eland, et her. suis, tres solidos ai'genti
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ad festum S. Oswaldi, pro omni servicio et exactione. Et
ego et her. mei totain prefatam terrain, cum pert, et aisia-

mentis suis, prefatis Monaehis contra omnes warrantizabimus

imperpet. Hiis testibus Tlio. de Horberye, Jolie de Heton,

Hen. de Hyperum, Hen. de Yiiermn, Hen. de Digton, et

aliis."

At folio 331 is this, and also in Hopkinson :

*' Sciant omnes presentes et futnri, quod ego Hugo de

Eland dedi, concessi, et presenti carta mea coniirmavi, Deo
et Monaehis Ecclesie sancte Marie de Fontibus, in puram et

perpetuam Eleemosinam, pasturam ad ducentas oves in

territorio de Vuerum et de Eccleslay ubiq ; extra pratum et

bladum. Dedi etiam eis totam terram quam habui in God-
winpighill, sicut sepe includitur, sine retenemento, ad
Berchariam inde faciendam, et sufficientem materiam ad
eandem Berchariam edificandam, et quociens necesse fuerit

reparandam de Bosco de Yuerum et de Eccleslay. Et pre-

terea totum pratum quod ipsi quondam habuerunt de me ad
terminum, aut aliqualiter habere poterunt, apud Eland, de

Asseranto meo, in Gildekar (Bosco quem Monachi inde

essartari fecerint mihi et her. meis remanente.) Pro hac
autem libera mea donatione, dicti Monachi concesserunt

mihi, et her. meis, fimum provenientem ex ovibus, sive cum
jacuerint in Bercharia, sive extra ; et nos [so in original]

inveniens eis singulis annis decem carectas littorie. Ita, viz.

quod Monachi eandam littoriam facient falcari et attorizari,

et nos illam ad prenominatam Berchariam Monachorum per
carectas nostras, vel hominum nostrorum [so in original]

faciens carriari. Inveniens etiam eisdem Monaehis suf-

ficientem materiam ad faldas faciend. dictis ducentis ovibus.

—Sciendum etiam, quod si prenominati Monachi numerum
dictarum ducentarum ovium aliquando excesserint, nihil a

me, vel her. meis, inde [so in original] causabuntur, si eas

que superfuerunt ad summonitionem nostram amoverint.

Similiter etiam non causabunter si aliquo tempore predictum
numerum in dicta pastura non habuerint. Et ego et her.

mei omnia praenominata prefatis Monaehis sustinebimus,

warrantizabimus, et defendemus contra omnes imperpetuum.
Hiis testibus Johanne Flandrensi, Jo. Tilly, Eogero de
Thorneton, Jo. de Heton, Eoberto de Flaynesburgh, Henrico
de Sayvill, et aliis."
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In a deed at Fixby, dated in 1255, being an Agreement
between John, son of Hen. de Fekisby, and Hugh, son of

Thomas, of the same place, concerning Hannerode, in

Kastrick, this is said to he, " inter fossam Abbatis de Fonti-

bus ex parte aquilonis, et terram Elene et Ysabele ex parte
austrah." And in another Deed, at the same place, without
date, is mention made of the " Boscus Fratrum de Fontibus
in Eastrick." This Wood is also mentioned in another
Deed at Fixby, dated 6 Edw. III. by the name of " Boscus
Monachorum."

St. JOHN of JEEUSALEM in ENGLAND.
In the MS. collections which I purchased of the executors

of the late Mr. Bayliffe, of Leeds, I found the following

:

" Curia Prioris Hospitalis S. Joh. de Jerusalem in Anglia,

lent, apud Batley, die Jovis prox. ante fest. Ascens. A^ Eegis
Edw. tertii 41°. Joh. de Barksey venit hie in Curiam, et

ingressus est in omnibus terris et tenementis que vocantur
Cloghhouses, cum pert, in Barkisland, que Joh. de Clay
quondam tenuit. Tenend. sibi et her. suis secundum con-

suetudinem Manerii, reddend, annuatim duodecim denarios,

et duos adventus [attendance twice a year] ad Curiam de
Batley. Finis Domino pro ingressu 6s. 8d." Called Clough-
house to this day.

In the old MS. in my own possession, fol. 332, is this :

"Hec Indentura testatur, quod cum Henricus Milner, de
parochia de Halifax, teneat de religiosis viris, Fratre Johanne
Eadington, Priore, et fratribus Hospitalis Sancti Johannis
Jerusalem, unum messuagium et decem acras terre, prati et

bosci, cum pert, suis, jacent. in Shepiden, in villa de North-
ouram, per certum redditum sex denariorum, reddendo
annuatim Preceptori de Newland, qui pro tempore fuerit,

incessu suo vel decessu, et cujuslibet heredum suorum, nom-
ine obitus, sex solidos et octo denarios tantum. Ad cujus

summe solutionem mcessu et decessu, dictus Henricus, et

cujuslibet heredum suorum, fideliter, ut predicitur, facien-

dum ; idem Henricus obligat se, heredes et executores suos,

ac tenementa predicta, omnia bona sua et catalla districtioni

dictorum Prioris et Fratrum, et successorum suorum, per

presentes. In cujus rei testimonium, Sigillum dictorum
Prioris et Fratrum commune, et SigiUum dicti Henrici, hiis

Indentatis alternatim sunt appensa. Dat. apud Clerkonwell,
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in celebracione Capituli dictovum Prions et Fratriim, die

Martis prox. ante festum Sancti Baruabe Apostoli, A° E. R.
Eicardi secundi post conquestimi undecimo."

In the same MS. fol. 337, is the following :

" Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Johannes,
fiUus Henrici de Barkesland, dedi et coneessi, et hac presenti

carta mea confirmavi, Domino et Beate Marie et Fratribus

Milit. Templi Salomonis de Jerusalem, in liberam, puram,
et perpetuam elimosinam, totam donationem Johannis fihi

Gilberti de eadem, viz. de tota ten-a sua quam tenuit de me,
et de feodo meo, infra divisas de Barkeslande et de Bothem-
laye, cum omnibus pert, et libertatibus predicte terre pertin-

entibus, sine retenemento, adeo liberam et solutam et quiet-

am, melius, liberius, et quietius, prout aliqua Eleemosina
aliquibus viris religiosis potest confirmari. Predictus vero

Johannes, et heredes sui, totam donationem dicti Johannis
filii Gilberti predictis Fratribus contra Thomam de Horburye,
et Epgerum de Thornton, et heredes suos, per tres solidos

argenti, sibi et heredibus suis annuatim persolvendos, pro
omni servicio et exactione seculari, warrantizabunt, et con-

tra omnes homines et feminas defendent et acquietabunt
imperx)etuum, viz. pro omnibus serviciis que tenuit in eodem
feodo, scilicet pro servicio Walteri filii Gilberti lOd. et Ada
ejus fratris lOd. et 8d. pro servicio Ric. fil. Ric. et 9d. de
servitio Rogeri filii Assolfi, et 4d. de servitio Roberti filii

Gilberti de Bothumlay, et 3d. de servdtio Willielmi de Helis-

tannes, et 2d. de servitio Ricardi filii Roberti ad fontem de

Hippham. Et ut hec mea confirmatio et warrantizacio rata

et inconcussa permaneat, j)resens scriptum Sigilli mei im-
pressione corroboravi. Hiis testibus Domino Johanne de

Thornhill, Dom. JohT de Heland, Rob. de Flamburge,

Michaele Talface, Jolie" Clerico de Crumbholbothem, Petro
Clerico de Birstall, et multis aliis."

In the same MS. fol. 344, is hkewise this

:

" Sciant, etc. quod ego Johannes, filius Henrice de Bark-
island, dedi, coneessi, et hac presenti carta mea confirmavi,

Deo et Beate Marie, et Sancte domui Hospital. Jerusalem,

et Fratribus ejusdem Domus Deo servientibus, duo asserta

in territorio de Barkisland, illud scilicet assertum quod Arn-
oldus quondam tenuit, et dicitur Arnoldrode, et illud assert-

um quod vocatur Williamrode, quorum capita extendunt
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versus orientem super aquam que vocatur Blacborne, et

versus occidentem super quoddam rivulum sicut continetur

in latitudine inter Nortliclougli et Barcolclef, cum bosco,

sine aliquo retenemento, infra predictas divisas, pro salute

anime mee, et omnium antecessorum meorum, in liberam,

et puram, et perpetuam eleemosinam, cum libera com-
munione, et cum omnibus liberis aysiamentis ad j)redictam

villam de Barldsland predict, in bosco, piano, pasturis,

molendinis, aquis, et in omnibus aliis aysiamentis. Hanc
autem donationem et confirmationem ego Johannes filius

Henrici, et heredes mei, warrantizabimus predict. Domui
et i)redict. Fratribus contra omnes homines imperpetuum."

At Howroyd, in Barldsland, is the following rental of all

the sums i3aid to St. John of Jerusalem in England, within
the parish of Halifax, in 1533.

" Johannes Kushworth de Coley, pro certis terris et tene-

mentis in Coley, 5s. Eichardus Sunderland, pro certis

terris et tenementis in Shibden, T^d. Henricus Batt, pro
certis terris et tenementis vocat. Hayley Hill, 6d. Richardus
Saltonstall, pro certis terris et tenementis in Shibden vocat.